
 
 
 

PARTICIPACIÓ DELS SOCIS  
EN LES ACTIVITATS I SERVEIS 

 

1r semestre 2013 
 

Departament de Qualitat i Projectes 



Durant el primer semestre de 
2013, el 83% de les entitats 

associades a ACRA ha participat 
en les nostres activitats o ha 
utilitzat els nostres serveis   

Dades generals 
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83% 

Entitats que 
han participat 

352 
entitats 

184 
264 

216 

64 84 
14 

96 
37 16 

Jornades Trucades Consultes Formació Codi Tipus IRPF Compartint 
taula 

Grups de 
treball 

Borsa de 
treball web 

   43%             62%              51%             15%              20%              3%               23%              9%               4% 



Jornades 

Durant el primer semestre hem fet 8 jornades 
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63 
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44 

112 

39 

23 
36 

121 
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54 

163 

41 
48 

59 

II Jornade 
Update 

 Conveni 
SAD 

Dimarts 
d'ACRA (2) 

Reflexió i 
debat 

Assemblea 
general 

Observatori 
PPAD 

III Jornada 
SAD 

Entitats inscrites 

Persones inscrites 

Amb un interès del 43% 
de les entitats associades 

 

I una mobilització de 493 persones, 
pertanyents a 184 entitats associades. 

L’assistència ha estat d’un 78% 
 
 

43% 

57% 

Entitats que han 
assistit o mostrat 
interès 

Entitats que no han 
assistit ni mostrat 
interès 

242 
entitats 

184 
entitats 

154 

339 

1r trimestre 2n trimestre 



Trucades 

Hem registrat 2.507 trucades,  
pertanyents a 264 entitats associades  

i altres persones (proveïdors, alumnes, etc.). 
Majoritàriament eren de socis. 

Consultes 
 

Hem registrat 1.238 consultes,  
pertanyents a 216 entitats. 

La majoria eren consultes generals, 
d’aspectes jurídics o de formació. 
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formació 
23% 

laborals 
5% 

jurídiques 
24% 

IRPF 
4% 

generals 
44% 

socis 
55% 

altres 
45% 

362 

567 
504 

594 

293 

187 

22% 28% 27% 33% 
15% 

8% 

Gener Febrer Març Abril Maig Juny 

Nº de trucades Entitats que han trucat 



Formació 

Durant el primer semestre hem realitzat 43 accions formatives,  
en les que han participat 64 entitats associades: 

23 cursos subvencionats, amb assistència de 37 entitats 
20 cursos bonificats, amb assistència de 44 entitats 

 
A data d’avui, 32 entitats estan adherides al nou Conveni de formació d’ACRA 

(2013-2016) 
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8% 10% 8% 

Entitats que han 
fet formació 

subvencionada 

Entitats que han 
fet formació 
bonificada 

Entitats 
adherides al 

conveni 

Formació 
subvencionada 

53% 

Formació 
bonificada 

47% 



17% 

Entitats a les que 
hem gestionat la 
subvenció IRPF 

20% Entitats adherides al 
Codi Tipus d'ACRA 

Tenim 84 entitats i 99 
serveis adherids al 
Codi Tipus d’ACRA 

Dels 83 socis d’iniciativa social, 
hem gestionat la subvenció 
IRPF (2012) de 14 entitats 

129 centres pertanyents a 96 
entitats “comparteixen taula” 

Codi Tipus IRPF 

“Compartint  
taula” 

84 entitats 
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14 entitats 

23% 

Entitats que 
participen al projecte 
"Compartint taula" 



Grups de treball 

Durant el primer semestre hem tingut 8 grups de treball en funcionament,  
formats per 37 entitats associades 

 

Entitats participants 
als grups de treball 
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8 

14 

4 

6 
7 

4 

6 
7 

SAD Entitats de 
menys de 25 

places 

Concursos Indicadors CD autònoms Tuteles SAD Comissió 
Negociadora 

Sociosanitaris 



Borsa de treball web 

El 4% dels socis utilitzen la borsa de treball de la web d’ACRA,  
generalment de forma recurrent 

 
Durant el primer semestre s’han publicat 27 ofertes de treball  

i s’han rebut 713 currículums 
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5 1 2 1 
13 

5 

229 

51 
65 

79 

149 
140 

gener febrer març abril maig juny 

ofertes publicades 

cv rebuts 


